
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  16 августа 2016 г. г. Менделеевск                   №  72 

 

 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 

Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ, 

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Батыр» Менделеевского 

муниципального района  Республики Татарстан, в здании Муниципального 

бюджетного учреждения  «Спортивно-оздоровительный комплекс «Химик» 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, расположенного по 

адресу: РТ, Менделеевский район, г. Менделеевск, ул. Профсоюзная, д.2,  нежилые 

помещения, общей площадью 48,7 кв.м. 

 

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского 

муниципального района заключить  договора безвозмездного пользования с 

вышеуказанным  учреждением. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                              В.С.Чершинцев

                  

 


